

**GJ Holding ApS**  
**CVR-nr. 26617723**  
**Hulebækvej 37**  
**4350 Ugerløse**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Gert Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

GJ Holding ApS  
Hulebækvej 37  
4350 Ugerløse

CVR-nr.: 26617723

Hjemsted: Registreret i Holbæk

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 59188037

E-mail: kronos@privat.dk

### **Direktion**

Gert Pedersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt udlejning og investering i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.009 t.kr., som anses for tilfredsstillende. Resultatet kan i det væsentligste henføres til en tilfredsstillende indtjening i datterselskaberne.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Datterselskabet har vedrørende en i et tidligere regnskabsår afsluttet vinduesentreprise modtaget et krav på udbedringsarbejder, som maksimalt i h.t. skønsmandsvurdering kan udgøre 2.400 t.kr. Kravet er også rejst mod en rådgiver, og det er datterselskabets opfattelse, at rådgiveren vil blive pålagt det primære ansvar. Der er væsentlig usikkerhed vedr. det økonomiske udfald af sagen, men det er datterselskabets opfattelse, at et evt. udbedringsarbejde inkl. sagsomkostninger kan rummes i den af datterselskabet foretagne hensættelse til garantisager.

Kapitalbesiddelsen i datterselskabet er således fortsat værdiansat til indre værdi.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		510.546	466
Andre eksterne omkostninger		(363.987)	(367)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>146.559</b>	<b>99</b>
Af- og nedskrivninger	2	(55.717)	(249)
<b>Driftsresultat</b>		<b>90.842</b>	<b>(150)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.144.515	1.958
Andre finansielle indtægter	3	908.316	2.056
Andre finansielle omkostninger	4	(1.161.955)	(271)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>981.718</b>	<b>3.593</b>
Skat af ordinært resultat	5	27.568	(237)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.009.286</b>	<b>3.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.144.515	1.958
Overført resultat		(236.429)	1.298
		<b>1.009.286</b>	<b>3.356</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.807.596	2.863
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.807.596</b>	<b>2.863</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.213.957	8.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.048.936	3.119
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>10.262.893</b>	<b>11.190</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.070.489</b>	<b>14.053</b>
Andre tilgodehavender		48.060	22
Tilgodehavende selskabsskat		316.643	553
Periodeafgrænsningsposter		24.304	11
<b>Tilgodehavender</b>		<b>389.007</b>	<b>586</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.130.465	12.235
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.130.465</b>	<b>12.235</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.061.791</b>	<b>1.486</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.581.263</b>	<b>14.307</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.651.752</b>	<b>28.360</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.145.000	14.000
Overført overskud eller underskud		9.468.374	9.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>24.839.574</u></b>	<b><u>23.930</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.602.472	3.634
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b><u>3.602.472</u></b>	<b><u>3.634</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	31.142	31
Skyldig selskabsskat		0	577
Anden gæld		178.564	188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>209.706</u></b>	<b><u>796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.812.178</u></b>	<b><u>4.430</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>28.651.752</u></b>	<b><u>28.360</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	14.000.485	9.704.803	99.800	23.930.088
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.144.515	(236.429)	101.200	1.009.286
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>15.145.000</b>	<b>9.468.374</b>	<b>101.200</b>	<b>24.839.574</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet har vedrørende en i et tidligere regnskabsår afsluttet vinduesentreprise modtaget et krav på udbedringsarbejder, som maksimalt i h.t. skønsmandsvurdering kan udgøre 2.400 t.kr. Kravet er også rejst mod en rådgiver, og det er datterselskabets opfattelse, at rådgiveren vil blive pålagt det primære ansvar. Der er væsentlig usikkerhed vedr. det økonomiske udfald af sagen, men det er datterselskabets opfattelse, at et evt. udbedringsarbejde inkl. sagsomkostninger kan rummes i den af datterselskabet foretagne hensættelse til garantisager.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.717	70
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	179
	<u>55.717</u>	<u>249</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.270	25
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Dagsværdireguleringer	0	1.505
Øvrige finansielle indtægter	903.046	525
	<u>908.316</u>	<u>2.056</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	65.061	62
Dagsværdireguleringer	1.096.792	198
Øvrige finansielle omkostninger	102	11
	<u>1.161.955</u>	<u>271</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(26.796)	236
Regulering vedrørende tidligere år	(772)	1
	<u>(27.568)</u>	<u>237</u>



## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>		
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	3.541.880		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.541.880</b>		
Af- og nedskrivninger primo	(678.567)		
Årets afskrivninger	(55.717)		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(734.284)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.807.596</b>		
			<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	8.591.300		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.591.300</b>		
Opskrivninger primo	(521.858)		
Andel af årets resultat	1.144.515		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>622.657</b>		
Udbytte	(1.000.000)		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.000.000)</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.213.957</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Ingvarsen, Ringsted A/S	Ringsted	A/S	100,00
Tegholmegade 16 ApS	Ringsted	ApS	100,00

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1	125.000,00	125.000
	<b>1</b>		<b>125.000</b>
	<b>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>
<b>9. Langfristede gælds- forpligtelser</b>			<b>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	31	31.142	3.602.472
	<b>31</b>	<b>31.142</b>	<b>3.602.472</b>
			<b>3.475.532</b>

## 10. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut.

Gæld til realkreditinstitut i tilknyttet virksomhed udgør 11.184 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.808 t.kr.